
Řádné volby - pro období 2016 - 2019 (LF
P, FaF, ETF, FSV, PřF, FHS a další součásti)

Compiled Jan 21, 2018 11:20:40 PM by Document Globe ®   1

Výsledky voleb do AS UK pro období 2016 – 2019
Funkční období začíná dnem 1. února 2016 a končí, nenastane-li skutečnost podle čl. 7 odst. 6 Statutu UK, dnem 31.
ledna 2019.

Lékařská fakulta v Plzni
Volby se konaly ve dnech 25. a 26. listopadu 2015.

Akademický pracovník Student
Účast 36,3 % 9,1 %
Zvolený senátor MUDr. Jan Barcal, Ph.D. (48,62 %) Mgr. Tereza Kubíková(79,78 %)
Zvolený senátor MUDr. Jiří Moláček, Ph.D. (46,78 %) Ing. et Ing. Jiří Polívka (68,08 %)
Náhradníci MUDr. et MUDr. Jiří Beneš, Ph.D.

doc. MUDr. Zbyněk Tonar, Ph.D.
prof. MUDr. Milan Hora, Ph.D. MBA

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na LF P.

Farmaceutická fakulta
Volby se konaly ve dnech 10. až 11. listopadu 2015.

Akademický pracovník Student
Účast 40 % 3 %
Zvolený
senátor

Doc. PharmDr. František Trejnar, CSc. (68 %) Veronika Skalická (59 %)

Zvolený
senátor

Ing. Vladimír Kubíček, CSc. (56 %) Mgr. Petr Matouš (55 %)

Náhradníci PharmDr. Ing. Jan Kostřiba, Ph.D. Mgr. Kateřina Breiterová
Mgr. Jindřich Křoustek Josef Kunhrt

Marek Timoracký

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na FHS.

Fakulta humanitních studií
Volby se konaly ve dnech 23. až 26. listopadu 2015.

Akademický pracovník Student
Účast 39 % 5 %
Zvolený senátor Mgr. Jakub Marek, Ph.D. (61,67 %) Petr Konůpka (63 %)
Zvolený senátor Mgr. Aleš Svoboda (55 %) Filip Schneider (57,5 %)
Náhradníci Ing. Petr Pavlík, Ph.D. Anna Wünschová

Mgr. Stanislav Synek, Ph.D. Denis Kubajura



Compiled Jan 21, 2018 11:20:40 PM by Document Globe ®   2

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na FHS.

Fakulta sociálních věd
Volby se konaly ve dnech 25. až 27. listopadu 2012.

Akademický pracovník Student
Účast 60 % 20 %
Zvolený senátor PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D. (71 %) Bc. Miroslav Čermák (60 %)
Zvolený senátor PhDr. Petr Jüptner, Ph.D. (64 %) Karel Hofer (45 %)
Náhradníci Irena Reifová Ondřej Doskočil

Ondřej Císař Markéta Štechová
Jaroslav Švelch Josef Bajzík

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na FSV.

Evangelická teologická fakulta
Volby se konaly ve dnech 10. a 11. listopadu 2012.

Akademický pracovník Student
Účast 59 % 8 %
Zvolený senátor Mgr. Petr Sláma, Th.D. (100 %) Benjamin Roll (48,89 %)
Zvolený senátor Mgr. Jan Kranát, Ph.D. (95,45 %) David Cielontko (31,11 %)
Náhradníci Irena Benešová

Magdaléna Živná
Zuzana Férová
Šimon Plecháček
Tereza Půstková

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na ETF.

Přírodovědecká fakulta
Volby se konaly ve dnech 25. až 26. listopadu 2015.

Akademický pracovník Student
Účast 47 % 15 %
Zvolený senátor RNDr. Martin Černý, Ph.D. (76 %) Mgr. Jan Kříž (73 %)
Zvolený senátor Prof. RNDr. Petr Hodek, CSc. (41 %) Bc. David Hurný (61 %)
Náhradníci Doc. RNDr. Fatima Crvčková, Dr. Bc. Michal Zima

RNDr. Alena Drda Morávková, MBA, Ph.D.

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na PřF.

Další součásti Univerzity Karlovy v Praze
Volby se konaly ve dnech 21. a 22. listopadu 2012.

Akademický pracovník
Účast 39,18 %
Zvolený senátor Mgr. Zdeněk Pressl (91,04 %)
Zvolený senátor Doc. Věra Hoffmanová, CSc. (68,66 %)



Compiled Jan 21, 2018 11:20:40 PM by Document Globe ®   3

Náhradníci Ing. Mgr. Lucie Korhoňová

  Protokol o průběhu a výsledku voleb na dalších součástech.

V Praze dne 19. prosince 2016

Za správnost: Eliška Kryčerová, tajemníce AS UK


